PAGE

Приложение 1
к Положению «О порядке применения поощрений

муниципальных служащих администрации
 муниципального образования Первомайский сельсовет
Первомайского района Оренбургской области»

Главе администрации
________________________________________________

от ______________________________________________

(должность, Ф.И.О., заявителя)

Заявление

В соответствии с Положением «О порядке применения поощрений муниципальных служащих администрации муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, прошу рассмотреть вопрос о выплате мне единовременного денежного поощрения в связи с увольнением с муниципальной службы (муниципальной должности) в связи с выходом на пенсию за выслугу лет.

Аналогичную выплату в связи с увольнением с муниципальной службы (военной службы, правоохранительной службы, государственной гражданской службы) в связи с выходом на пенсию ранее не получал(а).

	«___» _______________ 20___ г.

	____________________

(подпись заявителя)

Приложение 2

к Положению «О порядке применения поощрений

муниципальных служащих администрации муниципального образования

Первомайский сельсовет Первомайского района

Оренбургской области»

Справка
о стаже муниципальной службы
______________________________________________________________________

(наименование органа местного самоуправления муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района  Оренбургской области)

 ________________________________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. лица, претендующего на выплату единовременного денежного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет)

	№ п/п
	№ записи в трудовой книжке
	Дата
	Замещаемая должность
	Наименование организации
	Продолжительность муниципальной службы
	Стаж муниципальной службы, принимаемой для исчисления размера единовременного денежного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет

	год
	месяц
	число

	в календарном исчислении
	в льготном исчислении

	лет
	месяцев
	дней
	лет
	месяцев
	дней
	лет
	месяцев
	дней

	всего

Специалист кадровой службы администрации муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, в котором лицо, претендующее на выплату единовременного денежного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет, замещало муниципальную должность на постоянной основе, должность муниципальной службы _______________________________________________

                               (подпись, фамилия, инициалы)